Diese A. H. Entschließung wird im Grunde H. Staatsministerial-Erlasses vom 31. Juli 1866 Z. 6235/C. U. im Wege des Landesgesetz- und Verordnungsblattes unter Einem mit dem Beifügen zur öffentlichen Kenntniß gebracht, daß mit dem Kundmachungstage das vorgenannte Hofdekret unter der oberwähnten Bedingung außer Wirksamkeit tritt.

Das hochwürdige Ordinariat wird von dieser A. H. Entschließung unter Einem mit dem Ersuchen in die Kenntniß gesetzt, sich in den, in der A. H. Entschließung erwähnten Fällen wegen der Erklärung der politischen Landesstelle bezüglich des vom Laienpatrone präsentirten Kandidaten an das k. k. Statthalterei-Kommissions-Präsidium in Krakau zu wenden.“ (modo ad Exc. Locumt. Leopol.)

Exinde hauritur notitia, **ternum** candidorum pro privato beneficio, quo Patroni talium beneficiorum stringebantur ad electionem et praesentationem *unius* Cadidati e terno, auferri quidem, attamen Patronos in jure suo coaretari eo, quod Ordinariatibus attribuitur jus, eligendi **3** digniores prae caeteris Candidatos, eosque Patrono singulariter commendandi, quos si Patronus non respexerit, sed alium extra ternum Candidatum praesentaverit, talem non licere prius ad *canonicam Institutionem* admittere, donec consensus ad hoc ab Exc. C. R. Praesidio Regiminis respectivi appulerit.

Laetantes nefors ex ejusmodi vicissitudine, mente revolvant volumus, Ordinariatus Canonibus Ecclesiae ad selectionem nonnisi aptorum ad beneficium et dignorum, exclusionemque *indignorum, inhabilium, aut causis canonicis* pro translatione destitutorum (legat. Cur. XVI. ex anno 1866.) &c. stringi... quare nemo praesumat competere pro aliquo beneficio, qui dotibus requisitis orbetur, aut delicto *Simoniae* multiplicis irretiatur... nam tales inter candidatos recipi nequeunt, et posteriores etsi beneficium adepti, in conscientia isthoc resignare tenentur, imo expressis Ecclesiae Canonibus id facere jubentur.

Candidati pro beneficio non solum annos applicationis in petitis enumerent, ac ponderent, verum singulariter peritiam in salvandis fidelibus, labores multiplices circa Ecclesiam ac scholam, merita, inter Confratres et parochianos fiduciam, aestimationem, mores integros... testimoniis condignis comprobent, tabellam qualificationis rite confiant, denique petitum cum allegatis mediante respectivo Perillustri Decano Consistorio anteponant, P. T. Decani vero obligantur, juxta conscientiam rubricam quoad mores, applicationem &c. manu propria explere, seorsive adhuc testimonium moralitatis ex offo extradere, obsigillare atque sub *concomitativa relatione*, propria cum opinione ad Consistorium immittere. Tarnoviae 28. Octobris 1868.